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KESKEISIÄ TAPAHTUMIA KOLMANNELLA 
VUOSINELJÄNNEKSELLÄ

•	 	Liikevaihto	laski	prosentilla	37,9	milj.	euroon	(38,3	milj.	euroa)

•	 	Liikevoitto	oli	6,9	milj.	euroa,	18	%	liikevaihdosta	(8,4	milj.	euroa,	22	%	liikevaihdosta)

•	 	Osakekohtainen	tulos	oli	0,04	euroa	(0,03	euroa)

•	 	Liiketoiminnan	rahavirta	oli	5,3	milj.	euroa	positiivinen	(6	milj.	euroa	positiivinen);	kassa	kasvoi	4,3	milj.	euroa	(5,3	
milj.	euroa	positiivinen)	

Johdon arvio vuoden 2014 näkymistä 
on muuttunut:

•	 	Liikevaihdon	arvioidaan	pysyvän	vuoden	2013	tasolla.

•	 	Liikevoiton	arvioidaan	pysyvän	muuttumattomana	noin	15	%:ssa	ilman	kertaluontoisia	kuluja.	

Vuoden	alussa	annettu	ohjeistus	oli	seuraava:	liikevaihdon	arvioidaan	kasvavan	edellisestä	vuodesta	painottuen	toi-
seen	vuosipuoliskoon	ja	liikevoiton	olevan	ilman	kertaluontoisia	kuluja		noin	15	%.		
	

(Tilintarkastamaton.	Vastaavan	ajanjakson	vertailuluvut	esiintyvät	sulkeissa	kuluvan	vuoden	luvun	perässä,	ellei	toisin	mainita.	Valuutta	on	euro.	*poislukien	2,9	
milj.	euron	kertaluontoiset	kulut	vuoden	2014	ensimmäisellä	neljänneksellä,	sarake	1-9/2014.)

Talouden tunnusluvut 
 

2014 2013 2014 2013 2013

(Milj. euroa) 7-9 7-9 1-9 1-9 1-12

Liikevaihto 37,9 38,3 115,6 115,1 155,1	

Liikevoitto* 6,9 8,4 17 18,3 27,1	

%	liikevaihdosta* 18 22 15 16 17

Tulos	ennen	veroja* 7,5 7,8 18 17,7 26,3

Osakekohtainen	tulos	(EUR) 0,04 0,03 0,07 0,08 0,11

Kauden	lopussa:	Saadut	ennakot 38,3 36,2 38,7

Sijoitetun	pääoman	tuotto,	% 42 51 28 39 41

Omavaraisuusaste,	% 76 77 74

Velkaantumisaste,	% -68 -58 -66

Henkilöstö 933 973 939
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Toimitusjohtaja  
Christian Fredrikson: 
“Kolmannen	vuosineljänneksen	tulos	jäi	arvioitamme	alemmaksi.	Yhtiön	kannattavuus	ja	kassavirta	pysyivät	hyvällä	
tasolla,	mutta	liikevaihdon	jääminen	odotuksistamme	oli	pettymys.	Henkilökohtainen	pilvipalveluliiketoiminta		
(personal	cloud)	eteni	odotettua	heikommin.	Kilpailukykymme	on	silti	edelleen	hyvä	operaattorikumppaneiden	
voittamisessa,	vaikka	younitedin	käyttäjämäärien	kasvu,	erityisesti	kuluttajamyynnissä,	on	ollut	odotettua	hitaampaa.	
Perinteinen	PC-keskeinen	tietoturvamyynti	jatkoi	hiipumistaan	Tätä	kompensoi	yrityksen	pilvistrategiaan	pohjautuvien	
keskeisten	kuluttajille	ja	yrityksille	suunnattujen	tietoturvatuotteiden	myynnin	kasvu	kaikissa	kanavissa	pitäen	tieto-
turvamyynnin	kokonaisuudessaan	lievässä	kasvussa..	Liikevaihtoennustetta	vuodelle	2014	on	muutettu	heijastamaan	
nykytilannetta:	vuotuisen	liikevaihdon	arvioidaan	pysyvän	vuoden	2013	tasolla.	Liikevoittoennuste	säilyy		
muuttumattomana	noin	15%	tasolla.

Uudenlaiset	tietoturva-	ja	yksityisyysuhkat,	PC	-keskeisyyden	väheneminen	ja	lisääntynyt	mobiililaitteiden	käyttö		
hämmentävät	tietoturvamarkkinoita.	Pilveen	pohjaava	tietoturva	mullistaa	käyttäjien	ja	laitteiden	suojaustapaa.		
Käynnissä	oleva	murros	synnyttää	uusia	liiketoimintaedellytyksiä	pidemmällä	aikavälillä.	

Olen	tyytyväinen	nähdessäni,	kuinka	uuden	sukupolven	yksityisyyttä	suojaavan	ja	täysin	pilviteknologiaan	pohjaava	
Freedome	–tietoturvatuotteemme	on	menestynyt	sovelluskaupoissa.	Tuomme	lähitulevaisuudessa	markkinoille	
entistä	kattavamman	version	Freedomesta.	Uutta	versiota	voi	käyttää	myös	henkilökohtaisissa	tietokoneissa,	ja	siinä	
on	laajennettu	suoja	myös	mobiililaitteille.Yritystuotteemme,	etenkin	Protection	Service	for	Businessin	käyttäjämäärät	
jatkavat	tasaista	kasvuaan	ja	odotamme	sen	osuuden	koko	liiketoiminnastamme	kasvavan	tulevaisuudessa.	Kaiken	
kaikkiaan	tietoturvatuotevalikoimamme	on	kattava	ja	vastaa	sekä	kuluttajien	että	yritysten	tarpeisiin.

Tehostamme	toimintojamme	voidaksemme	jatkaa	investointeja	pilviteknologiatuotteiden	tuotekehitykseen	sekä	
markkinoille	viemiseen.	Minulla	on	vahva	usko	pilviteknologiaan	pohjautuvaan	tietoturvastrategiaamme.”
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F-Securen taloudellinen tulos  
TAMMI-SYYSKUUSSA 2014 

Kokonaisliikevaihto	kasvoi	115,6	milj.	euroon	(115,1	milj.	euroa).	Operaattorikanavan	liikevaihto	laski	2	%	edellisvuoteen	
verrattuna	ja	oli	69,4	milj.	euroa	(70,5	milj.	euroa),	mikä	vastaa	60	%:a	(61	%)	yhtiön	liikevaihdosta.	Muiden	kanavien	
( jälleenmyyjät	ja	kuluttajamyynti)	liikevaihto	kasvoi		4	%:a	ja	oli	46,2	milj.	euroa	(44,6	milj.	euroa).	Nämä	kanavat	
vastaavat	40	%	(39	%)	yhtiön	liikevaihdosta.	Ennakkomaksuiksi	kirjattu	myynti	oli	38,3	milj.	euroa	(36,2	milj.	euroa)	
vuosineljänneksen	päätteeksi.

Liikevoitto	oli	14,1	milj.	euroa	tai	17	milj.	euroa	ilman	2,9	milj.	euron	uudelleenjärjestelyihin	liittyviä	kertaluontoisia	
kustannuksia	ensimmäisen	vuosineljänneksen	aikana	(18,3	milj.	euroa),	mikä	vastaa	12	%:a	tai	15	%:a	(16	%)	
liikevaihdosta.	Osakekohtainen	tulos	oli	0,07	euroa	(0,08	euroa).	Liiketoiminnan	rahavirta	oli	17,5	milj.	euroa	
positiivinen	(19,1	milj.	euroa	positiivinen).	Nettokäteisvarojen	muutos	oli	3,8	milj.	euroa	positiivinen,	sisältäen	maksetut	
osingot	9,3	milj.	euroa	(6,2	milj.	euroa	positiivinen	sisältäen	maksetut	osingot	9,3	milj.	euroa.).

Kiinteät	kokonaiskulut	olivat	97,8	milj.	euroa	tai	94,9	milj.	euroa	ilman	2,9	milj.	euron	kertaluontoisia	kustannuksia	
johtuen	Bordeaux’n	toimiston	uudelleenjärjestelyistä	ja	toiminnan	tehostamisesta	(93,6	milj.	euroa),	mikä	
vastaa	4	%:n	tai	1	%:n	kasvua	edellisvuoteen	verrattuna.	Yhtiö	on	panostanut	ydinliiketoimintojen	myynti-	ja	
markkinointitoimenpiteisiin	ja	maantieteelliseen	laajentumiseen.	Poistot	(tuotekehitysmenot,	ohjelmistot,	laitteistot)	
nousivat	6,9	milj.	euroon	(6,7	milj.	euroa).	Kehityskulujen	aktivoinnit	olivat	1,6	milj.	euroa	(0,3	milj.	euroa).

Tammi-syyskuun	liikevaihdon	maantieteellinen	jakauma	oli	seuraava:	Suomi	ja	Skandinavia	31	%	(30	%),	muu	Eurooppa	
46	%	(45	%),	Pohjois-Amerikka	10	%	(12	%)	ja	muu	maailma	13	%	(13	%).

			%,	vuosittainen				EUR			%,	vuosittainen				EUR				%,	vuosittainen				EUR	
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F-Securen liiketoiminta III/2014

Pilviteknologiaan	pohjautuva	tietoturvamyynti	kasvaa	tasaisesti	ja	kompensoi	perinteisen	PC-keskeisen	
tietoturvamyynnin	hiipumista.	Yhtiön	keskeisimmät	tietoturvaratkaisut	ovat	PC-	ja	mobiilitietoturvan	yhdistävä	SAFE,	
yrityksille	suunnattu	Protection Service for Business	sekä	seuraavan	sukupolven	täysin	pilviteknologiaan	pohjautuva	
ja	parempaa	yksityisyyden	suojaa	tarjoava	tietoturvatuote	Freedome.	

Erityisesti	F-Securen	PC-	ja	mobiilitietoturvatuote	SAFE	–tuote	kiinnosti	operaattoreita	kiitettävästi	vuoden	
kolmannen	neljänneksen	aikana.	Yhtiö	allekirjoitti	uusia	sopimuksia	ja	lanseerasi	palveluita	useiden	operaattoreiden	
kanssa:	muun	muassa	Polkomtel	(PL)	ja	Claro	(Brazil).	Perinteinen	PC-keskeinen	tietoturva	jatkoi	hiipumistaan	myös	
operaattorikanavassa.	Operaattorikanavan	tietoturvatuotteiden	liikevaihto	kasvoi	eniten	Euroopassa	ja	Pohjoismaissa.

Yhtiön	yritystietoturvaratkaisu	Protection	Service	for	Businessin	myynti	vauhdittui.	Palvelu	korvaa	osittain	perinteisen	
lisenssimyynnin	hiipumista.	Yritysmyynnin	panostukset		Saksassa,	Ranskassa	ja	USAssa	tuottavat	tulosta	ja	ovat	
johtaneet	sekä	jälleenmyyntiverkoston	että	myynnin	kasvuun.

F-Securen	tietoturvan	kuluttajamyynti	kehittyi	suotuisasti	kuluneella	vuosineljänneksellä.	Uudet,	kuluttajille	syyskuussa	
lanseeratut	uudistuneet	F-Secure	SAFE	ja	Internet	Security	2015	ovat	saaneet	hyvää	palautetta	ja	positiivisen	
vastaanoton.	F-Secure	on	ollut	paras	Internet	Security	–testeissä	jo	yli	viiden	vuoden	ajan.	Seuraavan	sukupolven	
tietoturvasovellus	Freedomen	käyttäjämäärien	kasvu	on	johtanut	myös	maksavien	asiakkaiden	määrän	kasvuun.	

Operaattoreiden	kautta	tarjottava	henkilökohtainen	pilvipohjainen	tallennuspalvelu	(personal	cloud)	on	hyvin	
kilpailukykyinen	ja	menestyy	operaattorikanavassa.	Younited	–palvelullaan	yhtiö	on	voittanut	noin	30	operaattoria,	
joista	yli	20	on	jo	tuotannossa.	Kolmannen	vuosineljänneksen	aikana	mm.		KPN	(NL),	TDC	(DK)	sekä	Polkomtel	(PL)	
ovat	lanseeranneet	palvelun.	Suora	kuluttajamyynti	on	kuitenkin	kehittynyt	odotettua	heikommin.	Käyttäjämäärän	
kasvu	on	ollut	hidasta,	kuten	myös	ilmaiskäyttäjien	siirtyminen	maksaviksi	premium-palvelun	käyttäjiksi.	Kilpailu	alalla	
on	rajua	ja	kansainvälisiä	pelureita	on	useita.	Toisella	vuosineljänneksellä	julkistettu	younited	for	Business	on	vielä	
alkuvaiheessa.

Kolmannella	vuosineljänneksellä	operaattoriliikevaihto	supistui	johtuen	vanhan,	ensimmäisen	sukupolven	
tallennuspalvelun	lopettamisesta	eräissä	kumppanuuksissa.	Myös	joidenkin	pilvipalveluoperaattoritoimitusten	
siirtyminen	sekä	perinteisen	PC-tietoturvan	myynnin	hiipuminen	vaikuttivat	liikevaihtoon	negatiivisesti.	
Tämä	kompensoitui	osittain	PC-	ja	mobiilitietoturvan	yhdistävän	SAFEn	kasvavalla	myynnillä,	josta	johtuen	
operaattorikanavan	tietoturvamyynti	säilyi	kokonaisuudessaan	vakaana.	Operaattorikanavan	liikevaihto	laski	kaiken	
kaikkiaan	6	%:a	22,1	milj.	euroon	(23,6	milj.	euroa).	Operaattorikanavan	supistumista	kompensoi	osittain	yritys-	ja	
kuluttajamyynnin	hyvä	kehitys.	Näiden	kanavien	liikevaihto	kasvoi	7	%:a	15,8	milj.	euroon	(14,7	milj.	euroa).	Yhtiön	koko	
liikevaihto	supistui	prosentin	vuoden	kolmannella	neljänneksellä.

Yhtiö	investoi	tuotekehitykseen	ja	pilviteknologiaan	pohjautuvien	tuotteiden	onnistuneeseen	viemiseen	markkinoille.	
Yhtiö	jatkaa	toimintansa	laajentamista	Latinalaisessa	Amerikassa	Telefonican	ja	American	Movilesin	kanssa.	Toisena	
keskeisenä	kohteena	ovat	pienet	ja	keskisuuret	yritykset	Saksassa,	Ranskassa	ja	Yhdysvalloissa.	Lisäksi	yhtiö	tutkii	
mahdollisia	uusia	toiminta-alueita	Aasian	ja	Tyynenmeren	alueella.
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Tuotejulkistukset III/2014 

F-Secure	jatkoi	investointejaan	tietoturvateknologian	kehittämiseen	ja	julkaisi	uuden	version	F-Secure SAFEsta		
(PC-	ja	mobiililaitteiden	tietoturvaratkaisusta),	sekä	vuoden	2015	version	Internet Security :sta.	Tuotteissa	yhdistyvät	
heuristinen	suojausteknologia	ja	kehittynyt	pilvipohjainen	tekniikka,	minkä	ansiosta	ne	torjuvat	tehokkaasti	
nollapäivähyökkäyksiä	ja	muita	haittaohjelmia	kuten	riippumattomien	testausorganisaatioiden	testitulokset	ovat	
osoittaneet.	Verkkopankinkäyttö	tableteilla	ja	älypuhelimilla	on	yleistynyt	ja	verkkopankkitoimintojen	suojaus,	joka	on	
laajennettu	kattamaan	kaikki	mobiililaitteet,	tukee	tätä	suuntausta.

F-Secure	on	maailman	ensimmäinen	tietoturvavalmistaja,	joka	toi	uraauurtavan	Antibot-teknologiansa	osaksi	
päätelaitteiden	suojausta	(F-Secure	SAFE)	tarjotakseen	yhtenäisen	ratkaisun	verkkoturvallisuuden	haasteisiin.	
Lisätietoa	http://www.f-secure.com/safe

Neljänneksen	aikana	julkaistiin	younited	–palvelun	päivityksiä	tasaiseen	tahtiin.	Useiden	uusien	toimintojen	lisäksi	
päivitykset	sisälsivät	aikajanan	mobiililaitteiden	sisällölle,	Chromecast	TV-integraation,	arvokupongin	ja	version	Jollan	
laitteisiin.	Lisätietoa	https://app.younited.com/

Täysin	uudistettu	F-Secure Key,	salasanojen	hallintatyökalu,	joka	suojaa	käyttäjän	henkilökohtaisen	identiteetin	
verkossa,	julkaistiin	elokuussa	ja	on	nyt	saatavilla	Android-	ja	iOS-laitteille.	Sovelluksen	käytettävyyttä	ja	käyttöönottoa	
on	parannettu,	mistä	hyötyvät	sekä	tekniset	että	ei-tekniset	käyttäjät.	Lisätietoa	sovelluksesta	on	saatavilla	osoitteessa:	
http://www.f-secure.com/key	

Syyskuun	kuluttajatuotelanseerauksen	yhteydessä	F-Secure	julkaisi	uuden	kuluttajille	suunnatun	mobiililaitteille	
optimoidun	verkkosivuston.	Sekä	uusitut	verkkosivut	että	kuluttajatuotevalikoiman	ulkoasu	ovat	nyt	uuden	
F-Securen	brändin	mukaisia.	Verkkouudistusta	jatketaan	kaikkiin	sivuston	eri	osioihin.	http://www.f-secure.com

 http://www.f-secure.com/safe
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Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Yhtiön riskit ja epävarmuustekijät liittyvät muun muassa seuraaviin seikkoihin:

Yhtiön	tuote-	ja	ratkaisuvalikoiman	kilpailukyky;	kilpailutilanteen	kehittyminen,	markkinoiden	vaihtelu,	hinnoittelu-	
mallit	(kuten	ilmaispalvelut	ja	sisältöpilvipalveluiden	kustannukset),	valuuttakurssimuutokset,	teknologiamuutosten	
vaikutus;	oikea-aikainen	ja	onnistunut	monimutkaisten	teknologioiden	kaupallistaminen	uusiksi	tuotteiksi	ja	ratkai-
suiksi;	kyky	suojata	omia	aineettomia	oikeuksia	(IPR)	samoin	kuin	kyky	käyttää	kolmansien	osapuolien	teknologioita	
järkevin	kaupallisin	ehdoin;	alihankkijasuhteet;	alueellinen	kehitys	uusilla	kasvumarkkinoilla;	kumppanuussuhteiden	
pitkäjänteisyys;	tallennetun	tiedon	vaarantuminen;	palveluiden	laatuun	liittyvät	korvaukset;	ja	vaatimukset.	jotka	
kohdistuvat	palvelutasoon	ja	kasvaneen	sopimuksellisen	riskin	kantamiseen	sekä	uusien	liiketoiminta-alueiden		
kehittämiseen.

	

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

F-Secure	julkisti	pörssitiedotteen	16.	lokakuuta	vuoden	2014	liikevaihtoennusteen	laskemiseen	liittyen.

Henkilöstö ja organisaatio

F-Securen	henkilöstömäärä	oli	vuosineljänneksen	lopussa	933	(973).

Yhtiön	tämänhetkinen	johtoryhmän	kokoonpano	vastuualueittain	on	seuraava:

Christian Fredrikson	(toimitusjohtaja), Janne Juvonen	(myynti	ja	markkinointi),	Samu Konttinen 
(kuluttajatietoturva),	Timo Laaksonen	(Content	Cloud),	Johanna Orjatsalo (henkilöstö	ja	toimitilat),	Pirkka 
Palomäki (strategia), Jari Still	(tuotekehitys),	Pekka Usva	(yritysliiketoiminta)	ja	Taneli Virtanen (talous	ja	hallinto).

Rahoitus ja pääomarakenne

Liiketoiminnan	kassavirta	oli	tammi-syyskuun	aikana	17,5	milj.	euroa	positiivinen	(19,1	milj.	euroa	positiivinen).	
Nettokäteisvarojen	muutos	oli	3,8	milj.	euroa	positiivinen	mukaan	lukien	huhtikuussa	maksetut	osingot	9,3	milj.	euroa	
(6,2	milj.	euroa	positiivinen	mukaan	lukien	osingot).	Nettorahoitustuotot	olivat	1,0	milj.	euroa	positiiviset	(0,7	milj.	
euroa	negatiivinen).

F-Securen	likvidien	varojen	markkina-arvo	neljänneksen	lopussa	oli	51,6	milj.	euroa	(39,3	milj.	euroa).	Valuuttakurssien	
(erityisesti	USD,	JPY,	SEK	ja	BRL)	muutokset	pienensivät	hieman	liikevaihtoa	ja	kustannuksia.

Investoinnit	käyttöomaisuuteen	olivat	vuosineljänneksen	aikana	5,1	milj.	euroa	(2,8	milj.	euroa).	Aktivoidut	
kehitysmenot	olivat	1,6	milj.	euroa	(0,3	milj.	euroa).	

F-Securen	rahoitusasema	on	edelleen	vahva.	Omavaraisuusaste	vuosineljänneksen	lopussa	oli	76	%	(77	%)	ja	
velkaantumisaste	oli	68	%	negatiivinen	(58	%	negatiivinen).	
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Osakkeet, osakepääoma, omat 
osakkeet ja optio-ohjelmat

F-Securen	osakkeiden	kokonaismäärä	on	tällä	hetkellä	158	798	739.	Yhtiön	rekisteröity	osakepääoma	on	1	551	311,18	
euroa.	Yhtiön	hallussa	on	tällä	hetkellä	3	017	773	omaa	osaketta.

Hallinnointi (Corporate Governance)

F-Secure	noudattaa	listayhtiöiden	hallinnointi-	ja	ohjausjärjestelmiä	(Corporate	Governance)	koskevia	suosituksia,	
jotka	Suomen	Arvopaperimarkkinayhdistys	(Elinkeinoelämän	keskusliitto	ry:n,	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	ja	
Keskuskauppakamarin	yhteistyöelin)	on	julkistanut.	F-Secure	Oyj	julkaisi	selvityksen	hallinto-	ja	ohjausjärjestelmästään	
vuodelle	2013	yhtiön	vuosikertomuksessa	ja	yhtiön	verkkosivuilla.	
	
	

Markkinakatsaus, pitkän aikavälin 
tavoitteet ja katsaus strategiaan  
2014-16 

Ohjelmistoliiketoiminta	on	murroksessa.	Ohjelmistoja	palveluna	-liiketoimintamalli	(SaaS)	ja	pilvipohjainen	jakelu	
ovat	muuttamassa	nopeasti	perinteistä	liiketoimintamallia.	F-Secure	on	päivittänyt	strategiansa	ja	kertoi	siitä	
helmikuussa	edellisen	vuoden	viimeisen	neljänneksen	osavuosikatsauksen	yhteydessä.	Yhtiö	keskittyy	pilvipohjaisiin	
tietoturvaratkaisuihin	pc-kauden	jälkeisessä,	uudessa	ja	monipuolistuneessa	laitemaailmassa.

Yhtiö	tavoittelee	strategiakauden	2014-2016	aikana	kymmenien	miljoonien	uusien	käyttäjien	saamista	sekä	kiihtyvää	
liikevaihdon	kasvua.	Yhtiön	investoidessa	kasvuun	kannattavuus	pysyy	suhteellisesti	nykyisellä	tasolla	ja	pitkän	aikavälin	
kannattavuus	on	sidonnainen	liikevaihdon	kasvuun	ja	skaalautuviin	toimintoihin.

Lisätietoja	markkinoista	ja	strategiakatsaus	löytyy	neljännen	vuosineljänneksen	osavuosikatsauksesta	(5.	helmikuuta,	
2014)	sekä	yhtiön	kotisivuilla	osoitteessa		http://www.f-secure.com/en/web/corporation_global/company/visio-ja-
strategia



©   2014 F-Secure Corporation   All rights reserved 9

Vuoden 2014 näkymät

Yhtiö	tehostaa	toimintojaan	voidakseen	jatkaa	investointeja	pilviteknologiatuotteiden	tuotekehitykseen	sekä	
markkinoille	viemiseen.	Liikevaihdon	kasvua	odotetaan	yhtiön	keskeisimmiltä	pilviteknologian	liiketoiminta-
alueilta,	joihin	kuuluvat	yhdistetty	PC-	ja	mobiilitietoturva	(SAFE),	Protection	Service	for	Business,	henkilökohtainen	
sisältöpilvipalvelu	operaattorikanavan	kautta	(younited)	sekä	pilvipohjainen	tietoturva	(Freedome).	Perinteisen	PC-
tietoturvamyynnin	odotetaan	laskevan.	Maantieteellisesti	Latinalaisen	Amerikan	odotetaan	pysyvän	kasvun	veturina.	

Odotettua	heikompi	kasvu	henkilökohtaisen	sisältöpilvipalvelun	osalta	yhdistettynä	perinteisen	PC-tietoturvan	
myynnin	hiipumiseen	odotetaan	vaikuttavan	negatiivisesti	liikevaihtoon	vuonna	2014.	Yhtiö	on	alentanut	
liikevaihtoennustettaan	(kts.	pörssitiedote	16.	lokakuuta,	2014)	kuluvalle	vuodelle.	vuoden	2014	liikevaihdon	arvioidaan	
jäävän	vuoden	2013	tasolle	(vuoden	2013	liikevaihto	oli	155,1	milj.euroa).	Liikevoiton	arvioidaan	edelleen	olevan	
ilman	kertaluontoisia	kuluja	noin	15	%	liikevaihdosta	(vuoden	2013	liikevoitto	oli	27,1	milj.	euroa,	17%:a	liikevaihdosta).	
Vuotuisen	kannattavuuden	arvioidaan	pysyvän	15	%:ssä	liikevaihdosta,	poislukien	kertaluontoiset	kuluerät	(2013	EBIT	
oli	27,1	milj.	euroa,	17%	liikevaihdosta).

Vuoden	alussa	annettu	ohjeistus	oli	seuraava:	liikevaihdon	arvioidaan	kasvavan	edellisestä	vuodesta	painottuen	
toiseen	vuosipuoliskoon	ja	liikevoiton	olevan	noin	15	%	ilman	kertaluontoisia	kuluja.

Toiminnan	tehostamisesta	ja	F-Secure	SDC:n	(Ranska)	uudelleenjärjestelyistä	johtuneet	kertaluontoiset	2,9	milj.	euron	
kulut	on	huomioitu	vuoden	ensimmäisen	vuosineljänneksen	kuluissa.

Liikevaihtoarvio	perustuu	tämän	hetken	myyntinäkymiin,	olemassa	olevaan	tilauskantaan	ja	tukisopimuksiin	sekä	
nykyisiin	valuuttakursseihin.	Yhtiö	priorisoi	jatkossakin	pitkän	aikavälin	kasvua	lyhyen	aikavälin	kannattavuuden	sijaan,	
ja	investoi	valtaosan	tuloslisäyksistä	ydinliiketoiminnan	kasvattamiseen.
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Tiedotustilaisuus tänään klo 11

Analyytikoille	ja	medialle	järjestetään	tiedotustilaisuus	tänään	23.10.	klo	11.00	Suomen	aikaa	yhtiön	pääkonttorissa	
osoitteessa	Tammasaarenkatu	7,	Helsinki	(Ruoholahti).	Tiedotustilaisuudessa	toimitusjohtaja	Christian	Fredrikson	
esittelee	vuoden	kolmannen	neljänneksen	tuloksen.

Englanninkielinen	webcast	kansainvälisille	sijoittajille	ja	analyytikoille	järjestetään	kello	14.00	paikallista	aikaa.	
Webcastiin	voi	osallistua	joko	internetin	välityksellä,	jolloin	näkee	esitysmateriaalin	ja	suoran	videolähetyksen,	tai	
pelkästään	puhelimen	välityksellä.	Webcastiin	pääsee	osallistumaan	internetin	kautta	alla	olevasta	linkistä.

https://meet.F-Secure.com/gia.forsman-harkonen/DNG04SF9

	
Pääset	osallistumaan	webinaarin	puhelimitse	soittamalla	numeroon	+358975110100.

Puhelinkonferenssin	tunnus	on	3345794.	

Webcast	järjestetään	Lyncin	kautta,	joka	mahdollistaa	videolähetyksen	ja	muun	visuaalisen	materiaalin	esittämisen.	Jos	
et	ole	aiemmin	käyttänyt	Lynciä,	voit	ladata	ohjelman	koneellesi	ja	lukea	sen	käyttöohjeet	alla	olevasta	linkistä.

http://r.office.microsoft.com/r/rlidOC10?clid=1033&p1=4&p2=1041&pc=oc&ver=4&subver=0&bld=7185&bldver=0	

Jos	et	pysty	lataamaan	ohjelmistoa	koneellesi,	voit	käyttää	pelkästään	websovellusta.	Huomioithan	kuitenkin	ettei	
websovelluksen	kautta	kuule	ääntä,	joten	tällöin	sinun	tulee	osallistua	webcastiin	myös	puhelimitse.

Esitysmateriaali	on	saatavilla	ennen	tilaisuuden	alkua	yhtiön	verkkosivuilla	www.f-secure.fi	>	Sijoittajat.	Sivustolla	on	
myös	saatavilla	video,	jossa	toimitusjohtaja	Christian	Fredrikson	esittelee	kuluneen	neljänneksen	tuloksen.		
http://www2.f-secure.com/fi/web/corporation_fi/investors/investors	

 
taloudellinen kalenteri  
 
F-Secure	Oyj	julkistaa	vuoden	2015	taloudellisen	kalenterin	myöhemmin	syksyllä.

F-Secure Corporation

	
Lisätietoja

F-Secure	Corporation	

Christian	Fredrikson,	toimitusjohtaja

puh.	+358	9	2520	0700

Taneli	Virtanen,	talousjohtaja

puh.	+358	9	2520	5655
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Tunnusluvut  
(tilintarkastamattomia):

TULOSLASKELMA

(Miljoonaa EUR)

2014

7-9

2013

7-9

2014

1-9

2013

1-9

Muutos

%

2013

1-12
Liikevaihto 37,9 38,3 115,6 115,1 0 155,1

Myytyjä	suoritteita	vastaavat	kulut 2,0 1,5 5,8 	5,0 16 7,0

Bruttokate 35,9 36,8 109,8 110,1 0 148,1

Liiketoiminnan	muut	tuotot 0,6 0,3 2,0 1,8 14 2,7

Myynnin	ja	markkinoinnin	kulut	 19,5 17,8 62,4 56,0 12 73,6

Tutkimuksen	ja	tuotekehityksen	kulut 8,6 9,5 29,9 31,3 -4 41,7

Hallinnon	kulut 1,6 1,5 5,4 6,3 -14 8,4

Liiketulos 		6,9 		8,4 14,1 18,3 -23 27,1

Rahoitustuotot	(netto) 0,6 -0,6 1,0 -0,7 -0,7

Tulos	ennen	veroja 		7,5 		7,8 15,1 17,7 26,3

Tuloverot -1,4 -2,5 -3,8 -5,8 -9,9

Kauden	tulos 6,1 5,4 11,3 11,9 16,5

Muut laajan tuloksen erät:

TULOSLASKELMA

(Miljoonaa EUR)

2014

7-9

2013

7-9

2014

1-9

2013

1-9

Muutos

%

2013

1-12
Ulkomaisiin	yksikköihin	liittyvät		
muuntoerot												

		0,3 -0,1 0,3 0,0 -0,1

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat -0,5 0,1 0,0 -0,1 0,1

Muihin	laajan	tuloksen	eriin	liittyvät	verot	 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Tilikauden	laaja	tulos	(omistajille) 6,0 5,4 11,5 11,8 16,5

Osakekohtainen	tulos,	EUR								 0,04 0,03 0,07 0,08 0,11

-ml.laimennusvaik.,	EUR	 0,04 0,03 0,07 0,08 0,11

    Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 standardin Osavuosikatsaukset mukai-
sesti ja tässä katsauksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin  
tilinpäätöksessä 2013 sekä lisäksi 1.1.2014 voimaantullutta IFRS 12 -standardia.
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TASE

VARAT  30/9/2014 30/9/2013 31/12/2013

Aineettomat	hyödykkeet																	 14,7 18,0 16,8

Aineelliset	hyödykkeet 8,2 8,7 8,3

Liikearvo 19,4 19,4 19,4

Muut	saamiset	 3,8 4,5 4,4

Pitkäaikaiset	varat	yht. 46,1 50,5 49,0

Varasto 0,1 0,3 0,3

Muut	saamiset	 40,2 35,1 39,5

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat 35,0 23,5 25,7

Rahat	ja	pankkisaamiset 16,7 15,9 22,2

Lyhytaikaiset	varat	yht. 92,0 74,8 87,7

Yhteensä 138,1 125,3 136,6

OMA PÄÄOMA JA VELAT 30/9/2014 30/9/2013    31/12/2013

Oma	pääoma 75,6 68,1 72,8

Muut	velat 0,4 0,4 0,4

Varaukset	1) 1,0 0,0 0,0

Ennakkomaksut 7,3 8,5 9,2

Pitkäaikaiset	velat	yht. 8,7 9,0 9,5

Muut	velat 22,8 20,5 24,8

Ennakkomaksut 31,0 27,7 29,6

Lyhytaikaiset	velat	yht. 53,8 48,2 54,3

Yhteensä 138,1 125,3 136,6
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RAHAVIRTALASKELMA

30/9/2014 30/9/2013    31/12/2013

Liiketoiminnan	rahavirta 17,5 19,1 28,5

Investointien	rahavirta -4,6 -3,2 -4,0

Rahoituksen	rahavirta	2) -9,3 -9,3 -9,3

Rahavarojen	muutos																				 3,5 6,6 15,2

Rahavarat	tilikauden	alussa 48,1 32,7 32,4

Käyvän	arvon	muutos 0,0 -0,1 0,1

Rahavarat	tilikauden	lopussa 51,6 39,3 47,7

Cash	and	bank	at	end	of	period	 51.6 39.3 47.7

Oman pääoman muutokset

Osake- 
pääoma

Yli- 
kurssi- 
rahasto

SVOP
Omat 
osakkeet

Kert.  
voitto- 
varat

Myyt. 
olevat 
raha-
varat    

Transl.diff Yht.

Oma	pääoma:	
31.12.2013				

1,6 0,2 5,1 -7,8 73,5 0,3 -0,1 72,8

Tilikauden	laaja	tulos	
yht.																																	

11,3 0,3 11,5

Osingot -9,3 -9,3

Osakeper.	maksujen	
kustannus

0,1 0,7 -0,1 0,7

Oma	pääoma	30.9.2014 1,6 0,2 5,1 -7,0 75,3 0,3 0,2 75,6

LIITETIEDOT

1)Ranskalaisen	tytäryhtiön	uudelleenjärjestelyistä	koituvat	kertaluonteiset	kustannukset	

2)Rahoituksen	rahavirta:	Vuoden	2013	osinko	0,06	eur/osake	on	maksettu	15.4.2014.	Maksettu	määrä	oli	9.345.749,70	euroa.	Vuonna	2013	maksettu	osinko	oli	
9.322.974,24	euroa.
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Tunnusluvut 

2014 2013 2013

12,2 15,9 17,5

Liiketulos										 27,9 38,5 40,9

		%	liikevaihdosta														 20,2 24,8 24,9

ROI,	%																											 75,8 76,5 74,3

ROE,	%																											 -68,2 -57,7 -65,6

Omavaraisuusaste,	%																		 0,07 0,08 0,11

Nettovelkaantumisaste,	%								 0,07 0,08 0,11

Osakekohtainen	tulos,	EUR	 0,48 0,43 0,46

Osakekohtainen	tulos	laimennusvaikutus	huomioiden,	EUR					 25,8 17,7 17,6

Oma	pääoma/osake,	EUR																					 5,1 2,8 3,7

P/E	luku																							 10,9 15,8 12,2

Investoinnit,	MEUR				 940 950 949

Vastuut,	MEUR 933 973 939

Henkilöstö	keskimäärin																 940 950 949

Henkilöstön	lkm	kauden	lopussa										 933 973 939

Segmentit 
Konsernissa seurataan yhtä segmenttiä; tietoturvaa

Kehitys  
neljännesvuosittain

1/13 2/13 3/13 4/13 1/14 2/14 3/14

Liikevaihto	 38,4 38,4 38,3 40,0 39,1 38,6 37,9

Myytyjä	suoritteita	vastaavat	kulut		 1,7 1,8 1,5 2,1 2,0 1,8 2,0

Bruttokate 36,7 36,6 36,8 37,9 37,2 36,8 35,9

Liiketoiminnan	muut	tuotot 0,8 0,7 0,3 0,9 0,8 0,6 0,6

Myynnin	ja	markkinoinnin	kulut 18,4 19,8 17,8 17,6 22,1 20,8 19,5

Tutkimuksen	ja	tuotekehityksen	
kulut

10,7 11,1 9,5 10,4 11,5 9,8 8,6

Hallinnon	kulut 2,5 2,4 1,5 2,1 2,0 1,8 1,6

Liiketulos 5,9 4,0 8,4 8,8 2,3 5,0 6,9

Rahoitustuotot 0,1 -0,2 -0,6 -0,1 0,1 0,2 0,6

Tulos	ennen	veroja				 6,0 3,8 7,8 8,7 2,4 5,2 7,5
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Maantieteelliset tiedot

Liikevaihto 7-9/2014 7-9/2013 1-9/2014 1-9/2013

Suomi	ja	Skandinavia 11,7 12,2 36,1 34,5

Muu	Eurooppa 17,4 16,5 53,7 52,3

Pohjois-Amerikka 3,6 4,7 11,4 13,5

Muu	maailma 5,2 4,9 14,4 14,8

Yhteensä 37,9 38,3 115,6 115,1

Käyvät arvot 
Rahoituserien kirjanpitoarvo vastaa käypää arvoa.

Käypään arvoon arvostetut varat Yhteensä Taso 1 Taso 2 Taso 3

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	30.9.2014 35,0 34,9 0,1

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	30.9.2013 23,5 23,4 0,1

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	31.12.2013 25,7 25,6 0,1
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SWITCH 
ON 

FREEDOM
www.f-secure.com/digitalfreedom


